Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA
Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/11/2024

09:30

22/11/2024

10:00

22/11/2024

10:15

22/11/2024

11:00

22/11/2024

N° Ruolo
sezione

7764/2023

01

905/2024

01

3138/2024

01

6772/2023

01

806/2024

22/11/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Collegiale
Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.

Monocratica
Attore principale

22/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

PRATTICO' ALESSANDRA Convenuto principale

TAMBURRO GIUSEPPE

Divorzio - Cessazione effetti
civili
ABBATE ALBERTO Awv. SQUEGLIA PIETRO

VALENTINO GIOVAN BATTISTA

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
MORIELLO GERARDO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

POSILLIPO CARMELA Convenuto principale

MUSONE NICOLA

Regolamentazione
dell'esercizio della

Termini



11:30

22/11/2024

20/11/2024

12:30

01

4018/2024

01

Collegiale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale

MARTINELLI RAFFAELLA

Separazione giudiziale
DI NARDO ALESSANDRA  Convenuto principale
CARRARA BONAVENTURA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
22/11/2024
7
12:45
22/11/2024
8
13:00

N° Ruolo
sezione

7322/2021

01

485/2024

01

22/11/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Avv.

Avv.
Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Avv.

22/11/2024

Parti

CERRETO ALESSANDRA

Rito: Unificato (contenzioso)

FERRUCCI GIUSEPPE

FERRUCCI CIRO

CORSIERO LUIGI

Convenuto principale

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Termini

Totale fascicoli 8
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