

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 22/11/2024 al giorno 22/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
4	22/11/2024	7764/2023	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
1	09:30	01		Avv.	PRATTICO' ALESSANDRA Convenuto	principale	
				Avv.	TAMBURRO GIUSEPPE		
2	22/11/2024	905/2024	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti	
	10:00	01		Avv.	ABBATE ALBERTO Avv. SQUEGLIA	civili A PIETRO	
				Convenuto principale	VALENTINO GIOVAN BATTISTA		
				,	VILLIAM GIGWINDIA MICHA		
3	22/11/2024	3138/2024	Collegiale	Attore principale			
						Modifica condizioni regolamentaz. esercizio	
						responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	10:15	01		Avv.	BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale	,	
				Avv.	MORIELLO GERARDO		
4	22/11/2024	6772/2023	Monocratica	Attore principale		Regolamentazione	
				, ,		dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	11.00	01		Διακ	POSILLIPO CARMELA Convenuto	(contenzioso)	
	11:00	01			MUSONE NICOLA	principale	
5	22/11/2024	806/2024	Monocratica				
				Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della	

responsabilita' genitoriale	
(contenzioso)	
venuto principale	

	11:30	01			Avv.	RAUCCIO CLEMENTINA	Convenuto principale
					Avv.	MARTINELLI RAFFAELLA	A
	22/11/2024	4018/2024	Collegiale	Attore principale			
6							Separazione giudiziale
	12:30	01			Avv.	DI NARDO ALESSANDRA	A Convenuto principale
					Avv.	CARRARA BONAVENTU	RA

20/11/2024 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA Udienze dal giorno 22/11/2024 al giorno

Udienza N° Ruolo Tino udienza Parti Oggetto

22/11/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti				Oggetto	Termini
7	22/11/2024	7322/2021	Monocratica	Attore principale						Separazione giudiziale	
	12:45	01			Avv.	CERRETO	ALESSA	NDRA (	Convenuto	principale	
						FERRUCCI FERRUCCI		PPE			
8	22/11/2024	485/2024	Monocratica	Attore principale						Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	13:00	01			Avv. Avv.	CORSIERO	LUIGI	Convenuto		(contenzioso)	

Totale fascicoli 8

20/11/2024 Page 2 of 2